PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17.07.2013                г. Ставрополь                     № 2382
Об изъятии земельных

участков для муниципальных

нужд

В соответствии со статьями 11, 49, 55, 57, 63 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 07 мая 2003 г. № 262 «Об утверждении Правил возмещения собственникам земельных участков, землепользователям, землевладельцам и арендаторам земельных участков убытков, причиненных изъятием или временным занятием земельных участков, ограничением прав собственников земельных участков, землепользователей, землевладельцев и арендаторов земельных участков либо ухудшением качества земель в результате деятельности других лиц», в целях обеспечения муниципальных нужд, связанных с реконструкцией проспекта Кулакова от улицы Октябрьской до улицы Коломийцева города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять для муниципальных нужд земельные участки с кадастровым номером 26:12:020301:787, площадью 283 кв.м, с кадастровым номером 26:12:020301:788, площадью 283 кв.м, расположенные по адресу:
город Ставрополь, садоводческое товарищество «Калина красная», категория: земли населенных пунктов - для ведения садоводства, принадлежащие на праве  собственности  Лебедеву Павлу Сергеевичу.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом города Ставрополя:

2.1. В течение трех дней со дня издания настоящего постановления письменно уведомить Лебедева Павла Сергеевича об изъятии земельных участков.

2.2. Зарегистрировать настоящее постановление в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ставропольскому краю.

2.3. В течение пяти дней со дня регистрации настоящего постановления в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ставропольскому краю письменно уведомить Лебедева Павла Сергеевича о государственной регистрации настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».

4. Отменить постановление администрации города Ставрополя
от 19.04.2013 № 1171 «Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд».

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия

и обязанности главы

администрации города Ставрополя

первый заместитель главы

администрации города Ставрополя

   И.И. Ульянченко